

# GOLFAREN

NYHETSBLAD FÖR DIG SOM ÄR MEDLEM I KUMLA GOLFKLUBB



## Vi hälsar klubbens nya krögare Helene Lannhard välkommen

Vi hittar ett nytt ansikte bakom disken i restaurangen nämligen Helene Lannhard som är ny krögare efter Toni Simonovic.

CIRKELN ÄR PÅ SLUTEN. Helene berättar för Golfaren att hon gjorde praktik hos Toni i golfrestaurangen i början av 1990-talet. Hon gick då på Virginska skolans restauranglinje. Hon har sedan vid olika tillfällen hjälpt Toni vid julbord och andra större tillställningar.

Efter arbete i Örebro kom hon till Stockholm och var där i tio år. Hon arbetade med olika saker, men främst i restaurang och i en delikatessbutik på Östermalm.

Nu senast har hon arbetat i fem år

på Forumrestaurangen på universitetet i Örebro. Toni hörde av sig med förslag att hon skulle ta över golfrestaurangen på Kumla Golfklubb och där är vi nu.

Helene har också hunnit med ett år i Mexiko för att lära sig spanska. Det kan hon ha nytta av nu när hon har Diego från Mexico till hjälp i jobbet.

Vi önskar henne lycka till och hoppas att hon skall trivas bland oss golfare och lunchgäster från närområdet.

### ANGELÄGET

**Fuktionärer sökes till junior-SM i match-spel den 27-29 juli**

Enkla arbetsuppgifter. (alla kan delta)

Mer info/anmälan till receptionen eller Rolf Högqvist 072-216 48 01 eller [rolf.hogqvist@gmail.com](mailto:rolf.hogqvist@gmail.com)

Arbeta 2 x 2-timmars pass så bjuder klubben på lunch.



...och golfsäsongen är i full gång

Läs mer i detta nummer ...

- Ordförande har ordet sid 2
- Ny golfbil sid 2
- Semestergolfveckan sid 3
- Nya bagförrådet sid 4



## Ordförande har ordet

### Semestergolf och Junior-SM i match

SEMESTERGOLFEN inleds den 18 juli i år och redan veckan efter följer junior-SM i matchspel. Det blir en aktiv period och det är skönt att vi nu har projektet med uteplatsen och paviljongen praktiskt taget klart. Lite finishgrejor återstår och en del saker kommer vi säkert på efter hand.

Projektet är ganska stort efter våra förhållanden och hade inte kunnat genomföras utan hjälp från våra sponsorer. Vi sökte dessutom under våren stöd från

EU:s program för landsbygdsutveckling och fick ett positivt besked från länsstyrelsen i månadsskiftet maj/juni. Det innebär att vår egen ekonomiska insats kunnat begränsas samtidigt som vi kan satsa något mer än vi skulle gjort utan stödet. Det projekt vi sökt för innefattar även bagförrådet vid garaget. Redovisning måste ske senast under oktober.

Att vi kunnat hålla våra projekt inom hanterbara ekonomiska ramar innebär att vi kan fortsätta vår linje med begrän-

sade höjningar av årsavgifterna trots att vi ligger lågt i förhållande till övriga klubbar i länet. Styrelsen har ett mandat från senaste årsmötet att höja med högst 200 kr per medlem och avser att agera inom den ramen.

Inför nästa säsong måste vi göra viss rekrytering till receptionssidan, dels för att täcka en minskad arbetstid för dem som nu tjänstgör, dels för att åstadkomma en önskvärd ökning av öppettiderna under högsäsong. Vi tycker det nuvarande upplägget fungerar bra både ur klubbens och medlemmarnas synpunkt men vill utöka antalet receptionister till fyra. Intresserade är välkomna att höra av sig till mig för mer information om uppgifter och villkor.

Till JSM behöver vi ett flertal funktionärer för att tävlingen skall kunna genomföras på bästa sätt. I de flesta fall är det uppgifter som varje golfare klarar efter en kort instruktion. Jag tror mig dessutom kunna lova dem som ställer upp att det är ganska roligt att vara med och följa ungdomarnas spel. Anmäl dig för en eller flera dagar på en lista som finns i receptionen eller direkt till Rolf Höggqvist som håller i tävlingen från vår sida.

ULF PERSSON | *ordf*  
ulf.persson@telia.com



## Ny golfbil på plats

Gunnar Holm står fortfarande med ett ben i arbetslivet men har ändå valt att ta tag i vården av våra golfbilar tillsammans med Benny Andersson. För varje bil finns nu ett journalkort där status för varje bil noteras liksom vidtagna åtgärder. Batteristatus följs särskilt noga för att säkra maximal livslängd.

Gunnar ställde bil nr 6 till klubbens förfogande för rätt många år sedan, vilket då var ett värdefullt tillskott. Han har nu gått ett steg längre och byter ut nr 6 mot nr 8 som är en splitter ny Club Car.

Klubben har idag en blandning av egna bilar och deponerade bilar som sköts av klubben och får användas för uthyrning på samma sätt som egna bilar.

Dessa senare har ställts till förfogande av Malmbergs Elektriska AB, Weidermans Transport AB, Edelmiro Padin-Fandin och Malcolm Hamilton samt nu senast Gunnar Holm. Två bilar har erhållits i gåva, dels från Samzeliusstiftelsen, dels från Tommy Andersson och Britt-Mari Öberg.

Kumla Golfklubb är bättre försedd med golfbilar än de flesta klubbar av jämförbar storlek. Vi har redan vuxit ur golfbilgaraget och har de två bensinbilarna placerade i det tidigare garaget. Det händer ändå att alla bilar är utnyttjade men vi är inställda på att inte ta in mer än en elbil ytterligare.



*Gunnar Holm visar upp bilen han just hämtat hos leverantören i Vallentuna innan den sätts in i garaget.*

# SemesterGolf 18–23 juli



Reservation för tidsangivelser, dessa kan komma att justeras pga försenat spel eller vid busigt väder. Gästspelare från andra klubbar är också välkomna, gällande tävlingsgreenfee är 200 kr per person. Anmälan samt betalning görs via golf.se eller i receptionen. I samtliga tävlingar får alla delta, men i resultatlistan redovisas enbart spelare med EGA exakt tävlingshandikapp. Även alla spelare i ett lag måste ha EGA exakt tävlingshandikapp.

## Måndag 18/7 (Sl)

### Adolfsons Flaggtävling / EJ kanonstart

Anmälan senast lördag 16 juli kl 18.00. 100 kr/pers.  
• Grill/Pub 18–21.00. Gott från grillen 120.- exkl dryck.

## Tisdag 19/7 (Slg Gs)

### A.L.I. Frakt greensome /Kanonstart 9.30

Anmälan senast söndag 17 juli kl 18.00. 100 kr/pers.

**Driving Competition** startar på hål nr1 direkt efter prisutdelningen av A.L.I. Frakts greensome som beräknas äga rum kl.15.00.

DAM och HERR klass. 30 kronor= 3 försök.

**Grossboll\***, Start ca 19.00 scratchtävling, gul tee, max hcp 25. Åldersgräns 20 år. Startavgift 100 kronor. Personlig anmälan till Henrik Spongh.

\*OBS. Jämnt antal, begränsat deltagande. Prisutdelning direkt på banan efter avslutad tävling. Max 10 hål spelas. (Först till kvarn gäller).

## Onsdag 20/7 (Sl) 3-mannalag

### Närke Äggs scramble /Kanonstart 9.30

Anmälan senast måndag 18 juli kl.18.00. 100 kr/pers.

## Torsdag 21/7 (lr Gs Slg)

### SmyckaSlaget greensome /Kanonstart 9.30

Anmälan senast tisdag 19 juli kl.18.00. 100 kr/pers.

Lunchbuffe 150 kr/pers. inkl dryck.

OBS! Gemensam prisutdelning /lunchbuffé. Lunchdeltagande anmäls och betalas i receptionen.

## Fredag 22/7 (Pb) 4-boll

### Frontas fyrboll /Kanonstart 9.30

Anmälan senast onsdag 20 juli kl.18.00. 100 kr/pers.

## Lördag 23/7 (Sl) 2-mannalag

### Weidermans scramble /Kanonstart 9.30

Anmälan senast torsdag 21 juli kl.18.00. 100 kr/pers.

TÄVLINGSANMÄLAN senast 2 dagar före respektive tävling till receptionen!  
För att slippa kö vid kanonstart ser vi gärna att ni vid anmälan även betalar för tävlingen.



Klubbens nya krögare  
Helene Lannhard

## Välkommen till torsdagens lunchbuffé

OBS! Gemensam prisutdelning /lunchbuffé. Lunchdeltagande anmäls och betalas vid tävlingsstart i receptionen. Lunchbuffe 150 kr/person inkl. dryck

## Grillafton/pub på måndagkväll

18.00–21.00 Gott från grillen 120 kr exkl dryck

Övriga dagar serverar restaurangen dagens lunch

## Välkommen till bords!

249559

För att erhålla pris måste pristagare närvara vid prisutdelningen eller till tävlingsledningen ange ett ombud.  
Alla prisutdelningar sker på altanen vid restaurangen.



## Nya bagförrådet tar form

Vi räknar med att det nya bagförrådet skall kunna stå klart att tas i bruk någon gång under augusti i år. Bygget sker på ideell basis och har dragit ut något av olika orsaker. Senast visade sig svårt att få tag i samma typ av takplåt som vi har på garaget.

Inredning är beställd och det blir 20 golvstående skåp av samma storlek som vi har i det nuvarande förrådet. Det innebär 11 skåp som är 60x70 cm och 9 skåp som är 80x80 cm. Ovanpå dessa skåp har vi 11 liggande skåp på grund av den låga takhöjden. Erfarenheten visar också att det främst är de golvstående skåpen som efterfrågas.

Bagförrådet är en del av vår satsning på ungdomar och ungdomarna kommer att ha prioritet till lediga platser. Övriga delar av satsningen vad gäller byggen är uppgraderingen av träningshallen och renoveringen av ungdomsrummet.

Vi kan lugnt säga att vi har en av de bättre anläggningarna i länet för golfande ungdomar med goda möjligheter till året-runt-verksamhet. Vi kan också ta med det ambitiösa arbete vår pro Henrik Spongh lägger ned på ungdomssidan. Bagförrådet byggs på baksidan av golfbilgaraget.

## Bankommittén synar banan

Gunnar Holm har börjat sitt uppdrag som ordförande i bankommittén med att gå igenom och dokumentera läget på banan. En del åtgärder är redan igång, bland annat har några träd försvunnit på hålen 3 och 9.

Ett antal stubbar kommer att fräsas ned i höst men först efter klubbmästerskapet. Några kala fläckar, bland annat på 17:e green, är också under behandling.

En sandbehållare kommer att ställas ut på prov på tee på håll 6 under golfveckan. Avsikten är givetvis att man genast skall kunna återfylla uppslagsmärken.

Faller det väl ut kan man vänta sig fler behållare på andra korthål.



### Redaktionen

Material skickas till  
Kumla Golfklubb / MK  
Box 46, 692 21 Kumla  
info@kumlagk.se

Redaktionen ansvarar ej för insänt mtrl. om annat ej överenskommit.



redaktör  
RAIJA KELTTO  
0708-10 41 84  
raija.k@art-original.se



foto  
TOMAS DAVIDSSON  
070-340 68 52  
tomasd49@gmail.com



text  
GERT LUNDIN  
070-534 97 97  
gertlundin@telia.com



## Lektionsdags – Boka tid

Förbättra ditt golfspel tag hjälp av klubbens pro  
Henrik Spongh tel 070-225 79 68

## Höstresa till Abu Dhabi i november 2016

Henrik Spongh har planerat för en resa till  
Abu Dhabi i november.

Som vanligt är det fråga om en resa  
med golfträning på plats  
och med Henrik som reseledare  
för klubbens deltagare.

Läs mer om resan på klubbens hemsida

### LOKALER ATT HYRA

För konferenser, minimässor, produktvisning m.m.

Kontakta receptionen 019-58 70 80 eller  
Anita & Nils-Olof Degerman på tel 070-568 50 01

Läs mer på [www.kumlagk.se](http://www.kumlagk.se)

## KANSLIET MEDDELAR

- Laddstolpe för elbilar finns nu på klubben. Bokas i receptionen.
- Bagbrickor finns hemma för dem som saknar en.
- För dig som har rangekort – passa på att fylla på kortet samtidigt som du hämtar årets kvittomärke.

*Hälsningar receptionen*

